SỞ GDĐT TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG PTDTNT THCS&THPT

THẠNH PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số: 67/TB-PTDTNT TP Thạnh Phú, ngày 25 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký và nộp hồ sơ dự thi vào lớp 10

Năm học 2025–2026

      Kính gửi:

- Ban giám hiệu các trường trung học cơ sở;

- Quý phụ huynh và các em học sinh lớp 9.

Căn cứ Kế hoạch 684/KH-SGDĐT ngày 14/3/2025 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Sóc Trăng về việc Tuyển sinh đầu cấp trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng, năm học

2025-2026;

 Căn cứ Công văn số 1119/SGDĐT-GDTrH ngày 17/4/2025 của Sở GDĐT

về triển khai kế hoạch và hướng dẫn công tác tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ

thông trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng, năm học 2025-2026;

  Trường PTDTNT THCS&THPT Thạnh Phú thông báo đến các em học sinh

có nguyện vọng dự tuyển vào lớp 10 tại trường với các nội dung sau:

1. Đăng ký dự thi

 - Học sinh đăng ký dự tuyển vào lớp 10 bằng hình thức trực tuyến tại địa chỉ:

http://tuyensinh10.sogddt.soctrang.gov.vn. Các trường THCS, trường THPT có cấp

THCS hướng dẫn và tạo điều kiện để học sinh đăng ký trực tuyến đúng thời gian

quy định.

 - Thời gian đăng ký trực tuyến: Thời gian học sinh hoàn thành đăng ký

tuyển sinh vào lớp 10 bằng hình thức trực tuyến chậm nhất đến 17 giờ ngày

25/5/2025.

 - Trường hợp không thể đăng ký trực tuyến, học sinh có thể đăng ký trực tiếp

tại trường bằng cách đến Văn phòng Trường PTDTNT THCS&THPT Thạnh Phú

để nhận và nộp Đơn xin dự tuyển (mẫu đơn có sẵn tại trường hoặc tải trên cổng

tuyển sinh nêu trên).

http://tuyensinh10.sogddt.soctrang.gov.vn/

 Lưu ý: Học sinh đang học tại các trường phổ thông dân tộc nội trú phải đăng

ký ít nhất một trường THPT tuyển thẳng (trừ Trường THPT chuyên Nguyễn Thị

Minh Khai, các trường phổ thông dân tộc nội trú, và Trường THPT Hoàng Diệu).

2. Nộp hồ sơ dự thi

 - Thí sinh đến trường PTDTNT THCS&THPT Thạnh Phú để nộp hồ sơ và

nhận Giấy báo dự thi trong khoảng thời gian:

   Từ ngày 27/5/2025 đến 17 giờ ngày 29/5/2025.

  - Hồ sơ dự thi gồm:

    + Đơn xin dự tuyển lớp 10 (theo mẫu).

    + Hồ sơ cá nhân theo quy định trong Kế hoạch số 49/KH-PTDTNT TP,

ngày 01/4/2025 của Hiệu trưởng Trường PTDTNT THCS&THPT Thạnh Phú (đính

kèm Kế hoạch).

 Lưu ý: Khi đi thi thí sinh mang theo giấy tờ tùy thân có ảnh (CCCD,

Thẻ học sinh).

 Mọi thắc mắc, vui lòng liên hệ Văn phòng Trường PTDTNT THCS&THPT

Thạnh Phú để được hướng dẫn cụ thể.

 Trân trọng thông báo!

* Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

 Dương Sà Phol

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:59:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Dương Sà Phol<dsphol@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T09:06:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường PTDTNT THCS và THPT Thạnh Phú<truongdtnttp.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!